監理委託様式6
照査技術者通知書

令和　　年　　月　　日

交　野　市　長　様

	所在地

	受注者　商号又は名称

	印

	代表者氏名

令和　　年　　月　　日付けをもって契約を締結した下記業務の技術管理者を定めたので別紙経歴書を添えて通知します。

記

	業務名

	履行期間
	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

	履行場所
	[bookmark: _GoBack]

	氏名
	生年月日
	入 社 年 月 日

	技術管理者

(注)入社年月日を証する書類の写しを添付すること。